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400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Arendt Maik 1979 GER LG Baar 65,89

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 45 Pfaff Robin 1999 GER USC Freiburg 4:58,44

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:25
Zeitläufe Wind: III:-0,4; II:-0,8; I:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 Bolz Kerstin 1993 GER TV Lenzkirch 13,25 1./III

2 59 Vasiljevic Sabrina 1998 GER TV Neustadt 13,82 1./I

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:15
Zeitläufe Wind: II:+0,2; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 59 Vasiljevic Sabrina 1998 GER TV Neustadt 28,00 1./II

2 6 Bolz Kerstin 1993 GER TV Lenzkirch 28,10 2./II

100m, weibliche U23 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:25
Zeitläufe Wind: III:-0,4; II:-0,8; I:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 50 Schätzle Larissa 2002 GER TV Neustadt 13,55 1./II

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:25
Zeitläufe Wind: III:-0,4; II:-0,8; I:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Fay Antonia 2003 GER USC Freiburg 13,82 1./I

2 60 Voelkel Finja 2004 GER LG Hohenfels 14,11 2./II

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 60 Voelkel Finja 2004 GER LG Hohenfels 63,19 2./I

12 Fay Antonia 2003 GER USC Freiburg abg. -/I

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:25
Zeitläufe Wind: I:-1,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 17 Harder Simon 2005 GER TV Lenzkirch 12,31

2 64 Winterhalder Yannick 2005 GER LG Baar 12,65

200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:15
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 17 Harder Simon 2005 GER TV Lenzkirch 26,97

64 Winterhalder Yannick 2005 GER LG Baar abg.
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400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

64 Winterhalder Yannick 2005 GER LG Baar abg.

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:25
Zeitläufe Wind: III:-0,4; II:-0,8; I:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 5 Berg Fabienne Renée 2005 GER USC Freiburg 13,47 2./III

2 47 Pröller Antonia 2006 GER TV Lenzkirch 14,99 3./I

11 Eckerfeld Sarah-Marie 2005 GER USC Freiburg abg. -/II

10 Eckerfeld Franziska 2005 GER USC Freiburg abg. -/III

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:15
Zeitläufe Wind: II:+0,2; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 13 Flotho Rebekka 2006 GER USC Freiburg 30,58 3./II

2 18 Hartmann Sina 2006 GER TV Neustadt 30,71 1./I

3 47 Pröller Antonia 2006 GER TV Lenzkirch 31,01 2./I

400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 5 Berg Fabienne Renée 2005 GER USC Freiburg 60,87 1./II

2 11 Eckerfeld Sarah-Marie 2005 GER USC Freiburg 62,74 1./I

3 18 Hartmann Sina 2006 GER TV Neustadt 73,25 2./II

10 Eckerfeld Franziska 2005 GER USC Freiburg abg. -/II

100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:25
Zeitläufe Wind: I:-1,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 52 Scherer Kian 2007 GER TV Lenzkirch 13,50

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 52 Scherer Kian 2007 GER TV Lenzkirch 2:42,17

300m, Jugend W15 25.05.2022 / 19:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

31 Ketterer Maria 2007 GER TV Neustadt abg.

800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 61 Winterhalder Anna 2007 GER TV Neustadt 3:03,39

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:25
Zeitläufe Wind: I:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

85 Buhai Anastasia 2008 UKR TUS Königsfeld abg.
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75m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 55 Sohmer Lenny 2009 GER TuS Königsfeld 11,05 1./II

2 42 Leukel Aron 2009 GER TV Neustadt 12,12 3./II

58 Tielsch Moritz 2009 GER TV Neustadt abg. -/II

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 55 Sohmer Lenny 2009 GER TuS Königsfeld 2:52,38

2 42 Leukel Aron 2009 GER TV Neustadt 3:01,13

2000m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 14 Fuckel Hagen 2009 GER LG Baar 7:04,29

75m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 König Matti 2010 GER LG Eisenbach-Bubenbach 11,26 2./II

2 74 Kleiser Lewin 2010 GER LG Eisenbach-Bubenbach 11,85 1./I

3 65 Wolf Noah 2010 GER TV Neustadt 12,55 2./I

4 75 Renard Yoris 2010 GER LG Eisenbach-Bubenbach 13,16 3./I

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 74 Kleiser Lewin 2010 GER LG Eisenbach-Bubenbach 2:54,69

2 65 Wolf Noah 2010 GER TV Neustadt 3:07,60

75 Renard Yoris 2010 GER LG Eisenbach-Bubenbach abg.

75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 30 Ketterer Anna 2009 GER TV Neustadt 10,87 2./I

2 36 Kleiser Debora 2009 GER TV Neustadt 11,45 3./I

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 30 Ketterer Anna 2009 GER TV Neustadt 3:04,87

2 36 Kleiser Debora 2009 GER TV Neustadt 3:31,63

75m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Hübsch Laura 2010 GER LG Baar 10,74 1./I

2 1 Andris Jule 2010 GER TV Neustadt 11,67 1./II

3 95 Meyer Nicola 2010 GER TV Lenzkirch 11,86 4./I

4 19 Haury Emma 2010 GER TV Neustadt 13,00 2./II

5 3 Bärmann Anna 2010 GER TV Neustadt 13,16 3./II

6 20 Herr Enya 2010 GER TV Neustadt 13,57 4./II
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800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1 Andris Jule 2010 GER TV Neustadt 3:14,68

2 19 Haury Emma 2010 GER TV Neustadt 3:15,16

3 66 Zahn Nele 2010 GER LG Baar 3:20,33

4 95 Meyer Nicola 2010 GER TV Lenzkirch 3:27,57

3 Bärmann Anna 2010 GER TV Neustadt abg.

20 Herr Enya 2010 GER TV Neustadt abg.

2000m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 57 Straetker Hannah 2010 GER LG Baar 8:32,96

50m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 72 Willmann Linus 2011 GER LG Eisenbach-Bubenbach 8,04

2 73 Ketterer Marvin 2011 GER LG Eisenbach-Bubenbach 9,17

3 24 Hog Elia 2011 GER TV Neustadt 9,35

800m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 72 Willmann Linus 2011 GER LG Eisenbach-Bubenbach 3:12,13

2 24 Hog Elia 2011 GER TV Neustadt 3:23,21

3 73 Ketterer Marvin 2011 GER LG Eisenbach-Bubenbach 3:43,83

50m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 71 Rissler Marley 2012 GER LG Eisenbach-Bubenbach 9,03

800m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 71 Rissler Marley 2012 GER LG Eisenbach-Bubenbach 3:50,98

50m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 35 Kleiser Dana 2011 GER TV Neustadt 8,06 1./IV

2 53 Schönfeld Maleen 2011 GER TV Neustadt 8,46 3./III

3 33 Kietruschat Valentina 2011 GER LG Baar 8,54 2./IV

4 22 Herzog Julia 2011 GER TV Neustadt 9,09 2./V

5 28 Kaltenbach Judith 2011 GER TV Lenzkirch 9,19 3./V

6 54 Slizevski Kristina 2011 GER TV Neustadt 9,34 4./III

7 97 Kühn Hanna 2011 GER TV Lenzkirch 9,51 2./II

70 Hämmerle Lena 2011 GER LG Eisenbach-Bubenbach abg. -/I
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800m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 33 Kietruschat Valentina 2011 GER LG Baar 3:24,07 1./II

2 53 Schönfeld Maleen 2011 GER TV Neustadt 3:32,41 2./I

3 22 Herzog Julia 2011 GER TV Neustadt 3:38,74 3./II

4 97 Kühn Hanna 2011 GER TV Lenzkirch 3:39,62 5./I

5 54 Slizevski Kristina 2011 GER TV Neustadt 3:47,58 6./I

6 35 Kleiser Dana 2011 GER TV Neustadt 3:51,20 6./II

7 28 Kaltenbach Judith 2011 GER TV Lenzkirch 3:59,72 8./II

70 Hämmerle Lena 2011 GER LG Eisenbach-Bubenbach abg. -/I

50m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 48 Reinschmidt Lina 2012 GER TV Lenzkirch 8,36 1./III

2 49 Roth Lena 2012 GER TuS Königsfeld 8,38 2./III

3 15 Ganter Nadine 2012 GER TV Neustadt 8,69 1./V

4 7 Curia Rafaela 2012 GER TV Neustadt 9,19 3./V

5 62 Winterhalder Edda 2012 GER TV Neustadt 9,27 1./II

6 39 Lammel Sarah 2012 GER TV Neustadt 9,56 3./IV

7 96 Pia Meyer 2012 GER TV Lenzkirch 9,68 1./I

8 67 Heitzmann Aylin 2012 GER LG Eisenbach-Bubenbach 9,96 3./II

9 46 Pfister Elina 2012 GER TV Neustadt 10,04 4./IV

10 92 Sejdiu Alea 2012 GER LG Eisenbach-Bubenbach 10,32 2./I

11 68 Kniehase Lena 2012 GER LG Eisenbach-Bubenbach 10,85 4./II

12 69 Eckert Leonie 2012 GER LG Eisenbach-Bubenbach 11,53 3./I

800m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 49 Roth Lena 2012 GER TuS Königsfeld 3:27,76 1./I

2 92 Sejdiu Alea 2012 GER LG Eisenbach-Bubenbach 3:35,67 3./I

3 62 Winterhalder Edda 2012 GER TV Neustadt 3:35,78 4./I

4 48 Reinschmidt Lina 2012 GER TV Lenzkirch 3:38,31 2./II

5 96 Pia Meyer 2012 GER TV Lenzkirch 3:39,89 4./II

6 39 Lammel Sarah 2012 GER TV Neustadt 3:47,22 5./II

7 15 Ganter Nadine 2012 GER TV Neustadt 3:49,48 7./I

8 7 Curia Rafaela 2012 GER TV Neustadt 3:53,17 7./II

9 67 Heitzmann Aylin 2012 GER LG Eisenbach-Bubenbach 3:54,09 8./I

10 69 Eckert Leonie 2012 GER LG Eisenbach-Bubenbach 3:57,14 9./I

11 68 Kniehase Lena 2012 GER LG Eisenbach-Bubenbach 4:07,35 9./II

12 46 Pfister Elina 2012 GER TV Neustadt 4:33,36 10./II

40m, Kinder M9 25.05.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 21 Herr Henry 2013 GER TuS Königsfeld 7,53 1./II

2 51 Schätzle Leon 2013 GER LG Eisenbach-Bubenbach 7,74 1./I

3 89 Köpfer Levin 2013 GER TV Lenzkirch 7,81 2./I

4 34 Kleiser Adrian 2013 GER LG Eisenbach-Bubenbach 8,02 2./II

5 23 Hofmeier Lukas 2013 GER LG Eisenbach-Bubenbach 8,42 3./II

38 Kurz Johannes 2013 GER LG Eisenbach-Bubenbach abg. -/I
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600m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 38 Kurz Johannes 2013 GER LG Eisenbach-Bubenbach 2:23,60

2 21 Herr Henry 2013 GER TuS Königsfeld 2:27,16

3 89 Köpfer Levin 2013 GER TV Lenzkirch 2:30,09

4 23 Hofmeier Lukas 2013 GER LG Eisenbach-Bubenbach 2:40,49

5 34 Kleiser Adrian 2013 GER LG Eisenbach-Bubenbach 2:45,02

51 Schätzle Leon 2013 GER LG Eisenbach-Bubenbach abg.

40m, Kinder M8 25.05.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 86 Reinschmidt Luca 2014 GER TV Lenzkirch 7,66 1./I

2 83 Leonhardt Marlon 2014 GER TB Löffingen 7,69 1./II

3 84 Kitruschat Raphael 2014 GER TB Löffingen 7,98 2./II

4 88 Köpfer Liam 2014 GER TV Lenzkirch 8,23 2./I

5 16 Hämmerle Mattis 2014 GER TV Neustadt 9,06 3./II

600m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 83 Leonhardt Marlon 2014 GER TB Löffingen 2:22,53

2 84 Kitruschat Raphael 2014 GER TB Löffingen 2:27,47

3 86 Reinschmidt Luca 2014 GER TV Lenzkirch 2:31,22

4 88 Köpfer Liam 2014 GER TV Lenzkirch 2:38,61

5 16 Hämmerle Mattis 2014 GER TV Neustadt 2:44,63

40m, Kinder W9 25.05.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 76 Reichmann Magdalena 2013 GER TB Löffingen 7,54 1./II

2 87 Munzert Nele 2013 GER TV Lenzkirch 7,66 1./I

3 91 Schneider Leni 2013 GER TV Lenzkirch 7,84 2./I

4 32 Ketterer Melina 2013 GER LG Eisenbach-Bubenbach 8,20 2./II

5 25 Hog Laura 2013 GER TV Neustadt 8,38 3./II

6 9 D'Antino Nele 2013 GER TV Neustadt 8,41 3./I

7 40 Laule Alina 2013 GER LG Eisenbach-Bubenbach 8,47 4./II

600m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 87 Munzert Nele 2013 GER TV Lenzkirch 2:21,24

2 76 Reichmann Magdalena 2013 GER TB Löffingen 2:26,53

3 25 Hog Laura 2013 GER TV Neustadt 2:26,81

4 91 Schneider Leni 2013 GER TV Lenzkirch 2:28,97

5 40 Laule Alina 2013 GER LG Eisenbach-Bubenbach 2:36,99

6 9 D'Antino Nele 2013 GER TV Neustadt 2:43,75

7 32 Ketterer Melina 2013 GER LG Eisenbach-Bubenbach 2:52,40

40m, Kinder W8 25.05.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 90 Ostermann Lotta 2014 GER TV Lenzkirch 7,74 1./I

2 94 Koop Nicole 2014 GER LG Eisenbach-Bubenbach 7,92 2./I

3 27 Jordan Lena 2014 GER LG Eisenbach-Bubenbach 8,57 1./II

4 4 Beese Johanna 2014 GER LG Eisenbach-Bubenbach 8,60 2./II
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40m, Kinder W8 - Fortsetzung 25.05.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 98 Schropp Yvonne 2014 GER LG Eisenbach-Bubenbach 9,01 3./II

600m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 90 Ostermann Lotta 2014 GER TV Lenzkirch 2:21,94

2 4 Beese Johanna 2014 GER LG Eisenbach-Bubenbach 2:36,46

3 94 Koop Nicole 2014 GER LG Eisenbach-Bubenbach 3:01,19

4 27 Jordan Lena 2014 GER LG Eisenbach-Bubenbach 3:17,05

4 98 Schropp Yvonne 2014 GER LG Eisenbach-Bubenbach 3:17,05

30m, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 56 Steür Marvin 2015 GER TV Neustadt 6,80 1./I

2 41 Leukel Adrian 2015 GER TV Neustadt 6,93 1./II

3 43 Pfaff Aaron 2015 GER TV Neustadt 7,39 2./II

44 Pfaff Jonathan 2015 GER TV Neustadt abg. -/II

400m, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Leukel Adrian 2015 GER TV Neustadt 98,43

2 56 Steür Marvin 2015 GER TV Neustadt 110,96

43 Pfaff Aaron 2015 GER TV Neustadt abg.

44 Pfaff Jonathan 2015 GER TV Neustadt abg.

30m, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 82 Stierle  Adrian 2016 GER TB Löffingen 7,50 2./I

400m, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 82 Stierle  Adrian 2016 GER TB Löffingen 129,66

30m, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 79 Föhrenbach Lina 2015 GER TB Löffingen 6,87 1./III

2 93 Sejdiu Alisa 2015 GER LG Eisenbach-Bubenbach 6,91 1./I

3 63 Winterhalder Paula 2015 GER LG Eisenbach-Bubenbach 6,92 2./III

4 78 Furtwängler Lily 2015 GER TB Löffingen 6,94 1./II

5 29 Kapp Jenny 2015 GER TV Neustadt 7,04 2./II

6 77 Zahn Sofie 2015 GER TB Löffingen 7,07 3./II

7 81 Stierle Sarah 2015 GER TB Löffingen 7,09 2./I

8 80 Blume Mona 2015 GER TB Löffingen 7,22 3./I
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400m, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 93 Sejdiu Alisa 2015 GER LG Eisenbach-Bubenbach 100,70

2 78 Furtwängler Lily 2015 GER TB Löffingen 106,66

3 29 Kapp Jenny 2015 GER TV Neustadt 118,31

4 79 Föhrenbach Lina 2015 GER TB Löffingen 118,32

5 63 Winterhalder Paula 2015 GER LG Eisenbach-Bubenbach 119,43

6 77 Zahn Sofie 2015 GER TB Löffingen 119,45

7 80 Blume Mona 2015 GER TB Löffingen 121,41

8 81 Stierle Sarah 2015 GER TB Löffingen 123,03

30m, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 D'Antino Lotte 2016 GER TV Neustadt 7,24 3./III

400m, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 D'Antino Lotte 2016 GER TV Neustadt 113,59
Legende
abg...Abgemeldet


